
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zarządzenie Nr 1769/2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 1085/2022 r. Burmistrza Łobza z dnia 07 marca 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miejskim w Łobzie.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 288) oraz w związku z Regulaminem Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Łobzie zarządza się co następuje: 

§1 

 

 
 W zarządzeniu Nr 1085/2022 Burmistrza Łobza z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Łobzie wprowadza się następujące 

zmiany: 

      §7 

 

      Punkt 6) otrzymuje brzmienie: 

 

dofinansowanie wyjazdów i spotkań integracyjno – wypoczynkowych organizowanych przez            

pracodawcę (dopłaty do działalności np.,: kulturalnej, oświatowej, sportowej, rekreacyjnej,             

wypoczynku w czasie wolnym od pracy, jak również wypoczynku lub rekreacji weekendowych, 

wypoczynku czy rekreacji jednodniowych organizowanych przez pracodawcę). 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-11-05T12:15:08+0100




